
                                

2021 年 2 月 5 日 

各  位 

会社名    名糖産業株式会社 

代表者名  代表取締役社長      三矢益夫 

                           (コード：2207、東証・名証第一部) 

                     問合せ先  常務取締役管理本部長兼経理部長  

山崎 潔 

                                      (TEL. 052－521－7112)     

 

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度を変更（拡充）

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。  

 

記 

 

1.変更の理由 

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すとともに、当社株式への投資

魅力を高め、多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待を実

施いたしております。  

このたび、当社株式への投資魅力をさらに高め、また、季節性のある当社商品

または当社グループ会社商品をより一層親しんでいただくため、株主優待制度の内

容を変更（拡充）いたします。  

引き続きご愛顧をいただくとともに、ご支援を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

2.変更の内容 

  毎年 9 月末（中間期末）現在、 100 株以上ご所有の株主様へ当社商品または当社

グループ会社商品を年 1 回 12 月上旬に贈呈させていただいておりますが、これに加え

毎年 3 月末（決算期末）現在、200 株以上ご所有の株主様へ当社商品または当社グ

ループ会社商品を年 1 回 6 月上旬に贈呈させていただく事といたします。 

 

基準日 
変更前 変更後 

毎年 9 月末日 毎年 9 月末日 毎年 3 月末日 

優待 

内容 

所有株式数 小売価格 所有株式数 小売価格 所有株式数 小売価格 

100 株以上 1,500円相当 100 株以上 1,500円相当 

200 株以上 2,000円相当 1,000 株以上 3,000円相当 1,000 株以上 3,000円相当 

5,000 株以上 5,000円相当 5,000 株以上 5,000円相当 

 

3.変更の時期 

  2021 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載された株主様への贈呈分より、変更後の

制度が適用となります。  

以 上 


